

**Lucrari de pavare a curtii
IPGimnaziul Vasile Pirvan
s.Gotesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ-oferta № 11-11-2019

Reparatie

Valoarea de deviz 559 118,11 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol 1.Lucrari de demolare				
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	132,0000	18,451	2 435,558
					18,451	2 435,558
		<i>Total</i>	Lei			2 435,558
		Total Capitol 1.Lucrari de demolare Inclusiv salariu				2 435,558 2 435,558
		2. Capitol 2.Lucrari de reparatie				
2	TsE02C	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren tare	100m2	13,0000	188,548	2 451,127
					188,548	2 451,127
3	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1 300,0000	261,489	339 935,180
					136,078	176 900,880
4	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	50,0000	129,161	6 458,040
					39,209	1 960,440
		<i>Total</i>	Lei			348 844,347
		Total Capitol 2.Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				348 844,347 181 312,447

		Total	Lei	351 279,91
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	41 343,30

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	10 %			16 753,19
		Cheltuieli de regie	10,5 %			42 984,52
		Beneficiul de deviz	3 %			13 570,84
		TVA	20 %			93 186,35
		Total deviz:				559 118,11
		Inclisiv salariu				183 748,01

Intocmit

Cioaric Gh.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de pavare a curtii IPGimnaziul
Vasile Pirvan s.Gotesti

Investitor IPGimnaziul Vasile Pirvan

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol 1. Lucrari de demolare				
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			18,451
						18,451
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1600	57,66	9,23
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1600	57,66	9,23
		2. Capitol 2. Lucrari de reparatie				
2	TsE02C	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren tare	100m2			188,548
						188,548
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2700	57,66	188,55
3	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2			261,489
						136,078
	7129020012800	Pavator	h-om	1,5000	57,66	86,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	57,66	49,59
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	110,00	111,65
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,60	2,56
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	190,00	10,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	7,00	0,16
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	20,00	0,40
4	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			129,161
						39,209
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,66	9,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	57,66	29,41
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,60	5,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	190,00	1,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,00	0,04
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A I	m	1,0050	82,00	82,41

APROBAT:



Intocmit

Coaric Gh.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Obiect Lucrari de pavare a curtii IPGimnaziul
Vasile Pirvan s.Gotesti

Investitor IPGimnaziul Vasile Pirvan

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol 1. Lucrari de demolare				
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			18,451
						18,451
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1600	57,66	9,23
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1600	57,66	9,23
		2. Capitol 2. Lucrari de reparatie				
2	TsE02C	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren tare	100m2			188,548
						188,548
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2700	57,66	188,55
3	DE13B	Pavae executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2			261,489
						136,078
	7129020012800	Pavator	h-om	1,5000	57,66	86,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	57,66	49,59
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	110,00	111,65
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,60	2,56
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	190,00	10,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	7,00	0,16
	2881116002701	Dise pentru taiat placi	buc	0,0200	20,00	0,40
4	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			129,161
						39,209
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,66	9,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	57,66	29,41
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,60	5,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	190,00	1,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,00	0,04
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A I	m	1,0050	82,00	82,41

APROBAT:

Intocmit
Cioaric Gh.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari de pavare a curtii
IPGimnaziul Vasile Pirvan
s.Gotesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz –oferta № 11-11-2019
Reparatie

Valoarea de deviz 559 118,11 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 11-11-2019:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 996,6200	57,66	115 125,109
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,0100	57,66	2 941,237
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 139,1200	57,66	65 681,659
		Total manopera				183 748,01

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5000	190,00	95,000
2.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	72,8000	190,00	13 832,000
3.	2651122100023	Ciment portland	kg	2 080,0000	1,60	3 328,000
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	175,0000	1,60	280,000
5.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1 319,5000	110,00	145 145,000
6.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,6500	0,00	0,000
7.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	50,2500	82,00	4 120,500
8.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	26,0000	20,00	520,000
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	7,00	2,100
10.	4100126202818	Apa	m3	29,9000	7,00	209,300
		Total materiale de construcții				167 531,90
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	351 279,91
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	41 343,30
Cheltuieli de transport	10 %	16 753,19
Cheltuieli de regie	10,5 %	42 984,52
Beneficiul de deviz	3 %	13 570,84
TVA	20 %	93 186,35



Total deviz:



Cioaric Gh.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)